公告
中華民國 112 年 6 月 14 日

主旨：公告臺北市 112 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選複試試場配置圖、試

場分配表及防疫注意事項。

依據：臺北市 112 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：

一、 臺北市 112 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選複試試場配置圖及試場分

配表如附件 1 及附件 2。

二、 篩檢陽性及中重症應考人員可應試，並請全程配戴口罩；其餘應考人員於複試

期間自主佩戴口罩。

三、 應考人請於 112 年 6 月 18 日（星期日）至試場應考，並請務必攜帶國民身分

證或附有照片足資證明身分之證件及准考證應考。

四、 其他複試相關事項請詳閱「臺北市 112 學年度市立國民中學正式教師聯合甄

選簡章」及複試應考人員注意事項。

五、 如有補充事項，依簡章規定公告於相關網站。

臺北市 112 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會